2022 年 1 月吉日

お取引様各位

株式会社ナカニシ

機工営業部

先端工具カタログのリニューアルのご案内

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜り、

誠にありがとうございます。

この度、弊社先端工具のラインナップを見直し、カタログ （TOOLS） を下記の通り リニューアル

しましたのでお知らせ致します。

引続き、弊社製品の拡販にご協力を賜りますようお願い申し上げます。

  敬具

記

     ■新規追加及び廃盤品

 種類数 備考

新規掲載品

（NEW マーク付） 1234 種類 ４月より順次発売予定

販売終了品 557 種類 在庫限りで販売終了

       ※掲載価格は 2022 年 2 月 1 日からの価格となります。

※詳細は別紙参照ください。

     ■こだわりポイント

       ①原寸大での掲載（一部縮尺あり）で大きさのイメージが湧き易くなりました。

       ②価格掲載で導入検討がし易くなりました。

       ③商品の特長や使用用途の説明や加工イメージを増やし選定し易くなりました。

以上

	■新規追加及び廃盤品